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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01328025J

2. Data e Regjistrimit 28/01/2010
3. Emri i Subjektit EUROFARMS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, Pallati MC 
INERTE, Kati i 4, Laprake. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi  me shumice dhe pakice i barnave (per 

njerez ose kafshe).
Elion Isufllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2010                Deri: 22/09/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinXhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjanBeluli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 36,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Privileged Holdings LLC
               Para: 57.000,00                Natyre: 
57,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

57,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EUROFARMS
Telefon: 0672079999  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-341583-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453534-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Michele Montenegro")         
eshte larguar ortaku:            ("Elion Isufllari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Privileged Holdings LLC")                      Numri i 
aksioneve "57,00             Perqindja ne kapital "57,00             Kontributi ne para 
"57.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elion Isufllari")                      Nga data 
"23/09/2010             Ne daten "22/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Yllka Sakaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F96A7C-45A6-4D5F-918F-766991F828BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E83701B-7A2A-42CC-A5E8-0F1BD89915CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0892DE2-104B-4D87-A412-649CA794FB0A
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08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-676051-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559133-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi  i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832724-01-15 (Aktivizm nga sistemi)
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874853-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198528-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847623-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B184E141-DA89-4574-82C7-CC3A759038A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB479E2-2517-468B-86A3-2059122BD462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C815A-DF11-43EC-A637-566956C27089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEEA57F-FC34-41A2-A9FA-604807EBAAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99399BBE-FC36-4216-93D2-6D0CB424C6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC0AB7B-3A18-48C9-AC19-AB53DB632D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B70DA1A-BEDE-4B05-A90C-098BA0AA5D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3813A5-54A1-44DE-89BD-3E01C85FE497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AC94D8-4D90-4C83-9FF6-46653FB6E610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E198DAF0-AD1C-49AB-8DFA-9FA7B91D3949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D19064-397E-4B15-8449-BFC793F0D991
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 20/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C069B8FA-2FC1-4458-837C-7D0BDC1925F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E36105-5EAE-474F-82D4-E0CFCB968663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97DF60C-B3C6-4088-BFFD-E2B9DA476E08

